Заведующему
МБДОУ «Детский сад «Чайка»
О.Д. Злобиной
   	        От _________________________________
    	     _________________________________
(ФИО родителя полностью)
адрес регистрации
  ___________________________________
( по паспорту)
____________________________________
адрес фактического проживания ____________________________________
Контактные телефоны
           ____________________________________

Заявление о приеме ребенка в детский сад

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________
(ФИО полностью)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)
__________________________________________________________________
( адрес регистрации ребенка)
____________________________________________________________________________________
(адрес фактического места жительства ребёнка)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО родителей (законных представителей))
_____________________________________________________________________________________
(адрес местожительства родителей (законных представителей) ребёнка)
__________________________________________________________________
(контактные телефоны родителей (законных представителей)
в МБДОУ «Детский сад «Чайка»
с «_____»__________ 201_____г.
С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, размещенные на официальном сайте образовательной организации ознакомлен (а).
Я, __________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
даю своё согласие на хранение и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
__________________ __________________«_______»___________ 20_____г.
              (подпись родителя)         (расшифровка подписи)

Заведующий МБДОУ «Детский сад «Чайка» ________________ О.Д. Злобина «___»__________20____г.